2

Выборы депутатов совета депутатов «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
10 сентября 2017 года
Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии Кузьмоловского одномандатного  избирательного округа № 10

РЕШЕНИЕ

От 21 августа  2017 года					                                  	   № 12/199

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Кузьмоловскому одномандатному избирательному округу № 10 Сидоровой Светланой Алексеевной и заявление Бедратого Константина Викторовича, в  соответствии с частью 10 статьи 38 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», избирательная комиссия муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Кузьмоловского одномандатного избирательного округа № 10

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Бедратого Константина Викторовича уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Кузьмоловскому одномандатному избирательному округу № 10 Сидоровой Светланы Алексеевны.
2.  Выдать К.В. Бедратому удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования «Кузьмоловское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии  	                     С.А. Пирютков

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования «Кузьмоловское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии		         В.П.Саенков